
Zarządzenie nr 126/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany terminu wprowadzenia zmian w strukturze administracji Uczelni 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 2183 ze zm.) oraz §14 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu (t.j. uchwała nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

30 września 2015 r. w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni oraz wprowadzenia 

w życie „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” wprowa-

dza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zmiany w strukturze organizacyjnej administracji należy rozpocząć z dniem wejścia 

w życie nowego Regulaminu organizacyjnego i zakończyć nie później niż do 31 marca 

2018r.”, 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 
AO 


